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Följ med och se!
Ok, vad är det vi ska se på då?

Vill du ha information om församlingens 
verksamhet hem på din mejl? Mejla oss! 

Ja, kanske är det storheten i något som hände för 
längesedan och som vi än idag ser verkningarna av. 
Något som påverkar de värderingar som har format 
vårt samhälle. Något som påverkar en hel del av vårt 
sätt att uttrycka oss. Något som styr de flesta av våra 
lediga dagar. Jag tänker på det som hände i en liten 
oansenlig förort i ett land långt borta som har betytt 
mycket för en stor del av världen. I Betlehem föddes 
Jesus och vi firar i juletid Jesu ankomst. I adventstid 
förbereder vi oss och väntar på en ankomst. Advent 
betyder ankomst och vi väntar aktivt på en ankomst. 
Var och en inbjuds att följa med och se, uppleva och försöka inse och förstå vårt 
värde som människor. I Johannesevangeliet 1:35 får Jesus frågan var han bor. Han 
svarar då ”Följ med och se”.
Vollsjö församling med dess gemenskap kan om du vill vara din följeslagare i livet. 
I de stora händelserna och också mitt i vardagen. I vardagen bidrar du som medlem 
i Svenska kyrkan till att vi kan ha den verksamhet vi har. En hel del av verksamheten 
presenteras i församlingsbladet som du nu läser i. Vi har också en diakonal verksamhet 
som hjälper många människor som på olika sätt har hamnat i svårigheter eller för 
tillfället behöver lite extra stöd. Vollsjö församling verkar även för en bättre värld 
globalt genom internationella gruppens olika insamlingar.

Så, följ gärna med och se. Välkommen till Din församling!
Jag önskar Er alla en God jul och ett Gott nytt år.

Björn Jernström
Kyrkoherde
Ansvarig utgivare
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Tack!

Ett stort tack till alla ideella insatser vid skördegudstjänsterna,
allhelgonakaffet, ljusstöpning och kransbindning.

Våra duktiga kyrkogårdsarbetare slutar för säsongen. 
I november avslutade Ronny Håkansson, Elina Olsson, 
Josefine Mosell och Filip Åkerblom säsongen på kyrkogården. 
Stort tack till Er!

Världens Barn
Vollsjö församlings insamling till Världens barn uppgick i år till 3035 kronor. 

Tack till alla som deltagit i insamlingen och bidragit med gåvor.

"Alla välkomna till kören" vävnad av Gunvor Johansson, kyrkotextil Syd, 
som numera pryder församlingshemmet i Fränninge. Gåva från 

Fränninge Östra kyrkliga syförening och Fränninge-Vollsjö kyrkokör.
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Välkommen till Församlingsafton 
Onsdagen den 20 februari kl 18.30 i Fränninge församlingshem

Vi bjuder på fika

Jerusalem - Här började det! Följ med och se!
Genom den kristna historien har vi ett tydligt ursprung och också ett tydligt 
mål. Platsen är viktig och på en liten yta i Jerusalem ryms heliga platser för de 
abrahamitiska religionerna Judendom, Kristendom och Islam. Denna kväll pratar 
vi om den kristna historien och också hur vi på vår plats i Vollsjö församling är 
en del av ett mycket stort sammanhang med över 2 miljarder kristna i världen. 

Björn Jernström och Johan Ask  
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Inbjudan till Gudstjänstsamtal

Jag vill inbjuda till samtal efter gudstjänst vid några tillfällen under vintern.
I kristna församlingar är gudstjänsten centrum. Gudstjänst har firats i kristna 
församlingar i två tusen år, överallt i världen, i olika traditioner på olika språk. 
Varje söndag och helgdag gör vi som miljoner människor i världen, firar guds-
tjänst. I Sverige var det under 2017 totalt 3,9 miljoner gudstjänstfirare under 
året i Svenska kyrkans församlingar. I gudstjänsten läser vi bibeltexter, predikar, 
ber och ofta firar vi nattvard. Jag vill inbjuda Dig, oavsett om Du är en rutinerad 
gudstjänstfirare eller om Du är helt ny i sammanhanget till ett ”efter gudstjänst- 
samtal.” Vi tittar tillsammans på de texter som har varit söndagens tema. Vad 
vill texterna förmedla till oss? Vad är evangeliet- glädjebudskapet. Håller Du med 
eller inte? Låt oss tillsammans damma av texterna och använda dem i våra liv. 

Låt oss samtala om kristen tro och sökande. Välkommen till några tillfällen 
med eftergudstjänstsamtal.

16 december 3e advent - samtal efter mässan i Fränninge kyrka kl 11

13 januari 1 efter Trettondedag jul - samtal efter mässan i Vollsjö kyrka kl 11

10 februari 5 efter Trettondedag jul - samtal efter mässan i Vollsjö kyrka kl 11

Björn Jernström
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Vi hälsar alla små och stora välkomna till gemenskap i kyrkan på 
julafton. Tillsammans bygger vi upp julkrubban med alla de figurer 
som finns med i julberättelsen. Vi lyssnar till julens berättelse och 

sjunger psalmer och julsånger som hör julen till.

Hjärtligt välkomna att inleda ert julfirande tillsammans med oss!

Niclas och Ingela

Julafton klockan 11.00 i Öveds kyrka
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Musik i advent och juletid 

Tisdagen 25/12 Julotta 
i Ö Kärrstorps kyrka kl.07.00
Himlaröster

Söndagen 30/12 Julkantaten 
”Här kommer nu ett änglabud” 
i Vollsjö kyrka kl.18.00

Måndagen 31/12 Nyårsbön 
i Öveds kyrka kl.16.00
Olof Ramel är sångsolist

Söndagen 6/1 Trettondedag jul 
Sjöbo Ungdomsorkester
i Ö Kärrstorps kyrka kl.16.00
Grötfest

DECEMBER
Söndagen 2/12 Första Advent 
i Fränninge kyrka kl.11.00
Kyrkokören Himlaröster,  Johan 
Elmqvist, trumpet. Mottagning av 
Komminister Niclas Thoor

Torsdagen 13/12 Lucia 
i Ö Kärrstorp kl.18.30
Stjärnorna och Stella Mix

Söndagen 16/12 Lucia 
på Solkullen kl.15.00, Stella Mix

Söndagen 16/12 Lucia o Julkonsert 
i Fränninge kyrka kl.18.00
Stjärnorna, Stella Mix, Himlaröster, 
Drängakören

Söndagen 30 december kl.18.00 i Vollsjö kyrka
Välkommen att i klassisk nordisk folkton uppleva vår vackra 
julberättelse “Här kommer nu ett änglabud”. Julkantat för 
solister, kör och kammarorkester av Arne Dagsvik.

Ann-Margreth Nyberg, Sopran. Daniel Åberg, Baryton
Jörgen Tånnander, Tvärflöjt, Martin Bromann, Oboe
Annie Svensson, Orgel

Vollsjö Vokalensemble
under ledning av Ingela Bertilsson

Arr Vollsjö församling, SENSUS
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Kör & musik

Tycker du att det är roligt att sjunga i kör? 
Vet du om att körsång är friskvård för själen? 
Körsång ger lika mycket energi som det ger lugn och 
harmoni. I vår församling finns ett rikt körliv med många 
olika körer och för alla åldrar. Körerna medverkar vid 
gudstjänster, konserter och andra musikaliska händelser.

Fränninge församlingshem
Körledare Ingela Bertilsson, 0706-48 86 72

Torsdagar: 
Stjärnorna: 6 årsgrupp - åk 1 kl. 14.30-15.10
Stella Mix: åk 2 - åk 6 kl. 15.30-16.30

OBS! Körfritids
Under torsdagseftermiddagen erbjuder vi körfritids. När du inte sjunger kan du 
fika, spela spel, pyssla göra läxor mm. Lena Carlsson och Tova Hansson Fridh 
finns på plats. Körfritids är öppet till kl.16.30.

Kyrkokören Himlaröster: Blandad vuxenkör från 13 år och uppåt, kl 19-20.30.

Drängakören: Manskör, övar ca var tredje söndagskväll kl19-21.

Spontankören är precis det som ordet Spontan betyder. En öppen kör för alla. 
Och riktar sig till dig, som just den dagen känner för och har tid att sjunga i 
kören. Vi träffas tre kvart innan gudstjänsten börjar och övar igenom dagens 
sånger, 9 december Brandstad prästgård kl.11, 3 februari Brandstad kyrka kl 18. 
10 mars Öveds kyrka kl 11, 14 april Östra Kärrstorps kyrka kl 11.

Har du frågor? Telefon, mejl, SMS! 
Undrar du över höstens verksamhet, datum och tider hör av dig till Ingela Bertilsson.

Hyr Öveds kyrka och Fränninge kyrka till konserter!
Kyrkorna är fantastiska konsertrum. 

För mer information kontakta pastorsexpeditionen 0416-301 07
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Öppet hus
Det bjuds på musikunderhållning, hembakat och kaffe i Östra 
Kärrstorps församlingshem följande onsdagar klockan 13.30:
9 januari, Skånska visor
13 februari, Kaj-Sune och Maj-Lis Langebo

Noaks ark babycafé Start 28 januari
Dag: Måndagar och torsdagar     Tid: 9-12
Plats: Östra Kärrstorps församlingshem
Alla barn upp till fem år är välkomna i en vuxens sällskap. 
Tillsammans ritar, målar, pysslar, leker och fikar vi. 
Har du frågor så ring Lena Carlsson på 0702- 71 26 00

Sopplunch i Fränninge församlingshem kl 11.30
Onsdagen den 16 januari, 20 februari och 20 mars.

Filmvisning i Fränninge församlingshem kl 19
Vi möts den 11 december, 12 februari, och 12 mars.

Miniorer Start 28 januari
Dag: Måndagar     Tid: 13.30-17.00     Plats: Östra Kärrstorps församlingshem
Miniorerna är för dig som går i förskoleklass och upp till 6:e klass. Skolbussen från 
Fränninge – och Vollsjö skola stannar vid församlingshemmet i Kärrstorp där vi möter 
upp barnen. Tillsammans gör vi allt möjligt. Vi leker, ritar, målar och spelar spel. Till 
högtiderna gör vi pynt och ibland gör vi utflykter. Är det något ni undrar över så ring 
oss gärna! Lena Carlsson 0702-71 26 00 och Tova Hansson-Fridh 0415-430 20. 

Fredagsmys
Vid något tillfälle under våren vill Vollsjö församling inbjuda till 
en enkel gudstjänst följt av fortsatt gemenskap med en måltid. 
Vi tänker oss en fredag kväll och allting ska vara mycket lämpligt 
för barnfamiljer. Eftersom det är en fredag, måltiden förslagsvis 
Tacos, gudstjänsten trivsam och mysig så kallar vi allt helt enkelt 
för fredagsmys. 
Datum, tid och plats kommer i nästa församlingsblad.

Mötesplatser
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Sjung Gung på Stadsteatern i Lund 20 oktober. Stella Mix sjöng med Mariette

Allhelgonatid på kyrkogårdarna i Vollsjö församling. Ljuset segrar!

Tillbakablickar
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Skördegudstjänst
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Söndagen den 3 mars inbjuder vi alla små och stora till Gudstjänst med dopfest 
i Fränninge kyrka kl 11.00. Det blir utdelning av dopänglar till alla som har 
döpts under året. Efter gudstjänsten fortsätter vi gemenskapen och ni är varmt 
välkomna till församlingshemmet där det bjuds på mat och doptårta. Stjärnorna 
och Stella Mix medverkar.

Hoppas vi ses! Lena och Ingela

Välkomna på dopfest! 
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KONTAKT
Pastorsexpeditionen 
Besöks- och postadress: 
Torget 2, Vollsjö
Vollsjö församling, 275 66  VOLLSJÖ.
Tel: 0416-301 07
vollsjo.forsamling@svenskakyrkan.se
www.svenskakyrkan.se/vollsjo

Expeditionen är öppen torsd. kl 10-12.

Telefontid: månd, tisd och fred kl 10-11, 
torsdag kl 10-12. Telefonsvarare finns där 
du kan lämna meddelande. Tid för samtal 
och besök kan bokas.

Dina personuppgifter behandlar vi enligt 
gällande GDPR lag. Läs mer om detta på 
vår hemsida.

Präster:
Kyrkoherde: Björn Jernström
0416-300 24, sms 0706-48 86 70
bjorn.jernstrom@svenskakyrkan.se

Komminister: Niclas Thoor 
0416-300 25  sms 0706-48 86 71
niclas.thoor@svenskakyrkan.se

Pastorsadjunkt: Johan Ask
0706-39 36 14
johan.ask@svenskakyrkan.se

Kyrkokamrer 
Åke Olsson
0416 – 301 07
ake.g.olsson@svenskakyrkan.se

Kyrkomusiker:
Ingela Bertilsson 
0416-301 06, sms 0706 – 48 86 72
ingela.bertilsson@svenskakyrkan.se

Barn- och ungdomsledare och värdinna:
Lena Carlsson
0416 301 16, sms 0702-71 26 00
lena.carlsson@svenskakyrkan.se

Miniorledare:
Tova Hansson-Fridh 070-84 30 208

Kyrkvaktmästare:
Förman Ola Jönsson 
0416-301 10, sms 0706-48 86 74
Mats Andersson 
0416-301 12, sms 0706-48 86 76
Sandra Åkerblom 
0416-301 14, sms 0706-85 73 71

Kyrkorådets ordf.:
Yvonne Nilsson 0706–48 86 79

Begravningsombud för icke kyrkotillhöriga är 
Cornelis Hermus 070-242 55 00

Jourhavande präst:

Varje natt  
21.00-06.00 
Tel 112
Chatt: mån - tors 
kl. 20-24
Digitalt brev: 
svar inom 24 h

www.svenskakyrkan.se/jourhavande präst
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DECEMBER

JANUARI

1 ADVENT 
Fränninge kyrka 11  
Mottagning av Komminister Niclas Thoor. 
Körer, kaffe 

Andakt Solkullen 14 

2 ADVENT 
Gudstjänst Brandstad prästgård 11  
Spontankören 

LUCIA Östra Kärrstorp 18.30

3 ADVENT 
Mässa Fränninge kyrka 11. Gudstjänst-
samtal efteråt (se inbjudan  sidan 5)  

JULKONSERT OCH LUCIA 
Fränninge kyrka 18 

4 ADVENT 
Mässa Vollsjö 11 

JULAFTON 
Samling vid krubban Öveds kyrka 11 

Julotta Ö Kärrstorp 7

ANNANDAG JUL
Julgudstjänst Fränninge 11 
Brunch efter gudstjänsten 

SÖNDAGEN EFTER JUL
Mässa Brandstad 11 NT

VOLLSJÖ VOKALENSEMBLE 
konsert Vollsjö kyrka 18    

NYÅRSDAGEN  
Mässa Björka kyrka kl 16 
Sammanlyst med Sjöbo församling

Andakt Solkullen 14 

TRETTONDEDAG JUL
Gudstjänst Östra Kärrstorp. 
Sjöbo Ungdoms Orkester
Grötfest i församlingshemmet. 16

FEBRUARI

MARS

1 EFTER TRETTONDEDAG JUL
Mässa Vollsjö kyrka 11
Gudstjänstsamtal efteråt. (Se inbjudan s 5)

Sopplunch 
Fränninge församlingshem 11

2 EFTER TRETTONDEDAG JUL
Mässa Brandstad kyrka 11

3 EFTER TRETTONDEDAG JUL
Mässa Vollsjö kyrka 11

KYNDELSMÄSSODAGEN
Ljusmässa Brandstad kyrka 18

Andakt på Solkullen 14

5 EFTER TRETTONDEDAG JUL 
Mässa Vollsjö kyrka 11 
Gudstjänstsamtal efteråt (se inbjudan s 5)

SEPTUAGESIMA  
Mässa Brandstad kyrka 11

SEXAGESIMA 
Gudstjänst Vollsjö kyrka 11

FASTLAGSSÖNDAGEN 
Gudstjänst med dopfest Fränninge kyrka 11 
(se info i församlingsbladet s 12)

Med reservation för ändringar  av tid och plats 
(kyrka) – OBS! Se alltid annons på 

lokalsidorna inför helgen!

Gudstjänster 
i Vollsjö församling



Varmt Tack till alla givare och mottagningsställe för god insats 
även i år. Insamlingen har hittills inbringat ca 4600 kr 

till Svenska kyrkans Internationella arbete
GOD JUL o GOTT NYTT ÅR
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Andersson Anita Banv 2 Sjöbo
Andersson Ann-Britt o Bertil Starrarpslund
Andersson Benny Everöd
Andersson Birgit o Jan-Anders Fränninge
Andersson Birgit o Kurt-Arne Sjöbo
Andersson Cilla o Mats Hörby
Andersson Ewa Rönås
Andersson Ingemar m familj Sjöbo
Andersson Ingrid o Bertil  Nybodal
Andersson Ingrid o Stefan m familj Pregestad
Andersson Lars Frenninge 27
Andersson Owe Vollsjö
Andersson Stig Pukavik
Andersson Ulla o Bengt Starrarps Ora
Arvidsson Rolf Vollsjö
Ask Johan Solistvägen 11 Lund
Bengtsson Katina o Hans Lund
Bergström Margit o Gösta Starrarp
Bertilsson Ingela o Ingvar m familj Starrarps Gård
Birkegård Staffan m familj Vollsjö
Björkqvist Egon Stenebergsvägen 1
Björkqvist Gunborg Solkullen
BjörkqvistEva o Philip Eslöv
Bodin Kerstin o Odenrick Per Vallarum
Bragioni Hugo Fränningevägen Vollsjö
Brink Ros-Marie o Rune Heinge Nygård Lövestad
Bröms Grotherus Vollsjö
Byggnadsföreningen Ågården Vollsjö
Carlsson Ann-Marie o Tage Ågårdsvägen 3 Vollsjö
Carlsson Lena o Jönsson Mats Östra Kärrstorp
Christensson Gunilla Norregatan Sjöbo
Eklund Kerstin o Sturesson J-A Skumparp
Elestorps Gård Elestorp
Eriksson Siv Fränninge
Fam. Eklund Vollsjö Ängaväg
Fam. Ingerheim Starrarpsv 368-4 Vollsjö
Fam. Näsström Vetlanda
Fam. Sarkodia Grass Vollsjö
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Fam.Berndin Vollsjö
Fam.Ekström Elestorp
Fam.Ferlinger Frenninge
Fam.Lars-Erik Nilsson Molleröd
Fam.Mineur Vollsöby
Familjen Laxmar LaxmansÅkarp
Familjen Wedin Bjärsjölagård
Flycht Ewa Vollsjö
Fors Kerstin Veberöd
Friberg Margit o Stig Vallarum
Friberg Monica o Roland Vallarum
Fridh Rickard m familj Rönås
Frisk Asta o Christer Espingsväg 38 Vollsjö
Fränninge Måleri Vollsjö
Gershater Magdalena o Steve Vollsjö
Gropp Ann-Katrin Vollsjö
Gustavsson Sture Vångavägen 8 A
Gustfsson Sven Solkullen
Göransson Tommy m familj Heingeberg
Hagman Hjördis o Göran Arlöv
Halldén Maria Öveds Skola
Hansson Agneta o Carl-Anders Ryttmästargården Vallarum
Hansson Ann-Marie o Åke Sjöbo
Hansson Birgitta o Johansson Tommy Vångagården
Hansson Dagny o Sune Stampavägen Vollsjö
Hansson Gudrun o Nilsson Gunnar Molleröd
Hansson Uno Västergatan 11
Henningsson Barbro o Sven-Arne Brandstad
Henriksson Per-Åke m familj Björkhaga Gård Brandstad
HNE Henrik Nilsson Vollsjö
Holst Thomas m familj Kanalgatan 
Håkansson Ann-Christin o Jan m fam. Stora Frenningevägen
Håkansson Monica o Leif Vollsjö
Håkansson Ronny Tjörnarp
ICA Nära Vollsjö Vollsjö
Jansson Ingrid Vollsjöby
Jeppsson Christin o Göran Veberöd
Jernström Björn m familj Sjöbo
Johannesson Brita o Nils-Henrik Vollsjö
Johansson Ann-Christin  Vollsjö
Johansson Barbro Sörängen Brandstad
Johansson Berit o Åke Storgatan 12 Vollsjö
Johansson Eva o Staffan Bjärred
Johansson Kerstin Solkullen
Jönnsson/Sjöstedt Jespersgränd Vollsjö
Jönsson Elise o Gottnersson Isac Blåvikssjön
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Jönsson Elvy Vångavägen
Jönsson Erica m familj Bjärsjölagård
Jönsson Frideborg Fränninge
Jönsson Inger Västergatan
Jönsson Inger o Agne Fogdarp
Jönsson Karin o Otto Åhus
Jönsson Kerstin o Rune Öved
Jönsson Monica o Stellan Fränninge
Jönsson Stina Hagelsgränd 5 Vollsjö
Jönsson Yvonne o Östen Vallarum
Karlsson Clary Vollsjö
Karlsson Kerstin o Ingvar Malmö
Karlsson Mats m familj Västergatan 8 Vollsjö
Killander Elvy Fränninge
Kjellberg Gullvi o Evert Hörby
Klingsspor Johanna Elestorp Sjöbo
Knutman Birgitta Norjrhuset
Kristersson Gunilla o Mats Araskoga
Krondahl Sven Sjöbo
Lagnebo Maj-Lis o Kaj- Sune Ystad
Lagnebo Ulf Limhamn
Larsson Gerth m familj Espingsväg 5 Vollsjö
Larsson Gun o Göran Hagelsgränd 4
Larsson Lars-Erik Espingsväg 18  Vollsjö
Larsson Lars-Erik o Ally Vollsjö
Lindqvist Ingar o Stig Tullesboallén 437
Lindvall Gulli Elestorp
Lundqvist Birgit o Lars-Bertil Vallarum
Lähnn Marie o Lasse Vallarum
Löfberg Ann-Louise o Anders Öved
Mosell Erik m familj Vallarum
Månsson Nils-Olof Svansjö Sjöbo
Mårtensson Birthe o Bo Brandstad
Mårtensson Ella o Rolf Ystad
Mårtensson Gunn Sjöbo
Mårtensson Kalle Rönåsvägen 35-6
Mårtensson Sonja m familj Kristinelund
Mårtensson Stig m familj Södra Vollsjövägen
Möller Doris o Olsson Åke Ystad
Nielsen Pia o Pär Vollsjö
Nilsson Anders Östra Kärrstorp
Nilsson Astrid Ådalsvägen
Nilsson Barbro o Kent Vallarum
Nilsson Bengt Björka
Nilsson Bengt Sjöbo
Nilsson Gabriella o Johan m familj Vollsjö
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Nilsson Gudrun Fränninge
Nilsson Gunilla o Rickard Klambylid
Nilsson Inga-Kerstin o Leif Vollsjö
Nilsson Inga-Lill o Stig Vollsjö
Nilsson Ingegerd Solkullen Vollsjö
Nilsson Inger  Östa Kärrstorp
Nilsson Laila Sjöbo
Nilsson Maj-Britt Ådalsvägen 19 C
Nilsson Maj-Lis o Helge Vallarum
Nilsson Sture Sjöbo
Nilsson Ulla Rönås
Nilsson Wivi Rönås
Nilsson Yvonne Ådalsvägen 4 Vollsjö
Nordgren Kjell 
Ohlsson Elsa Ådalsvägen 9 A Vollsjö
Ohlsson Helena o Lars Ryssgård
Ohlsson Mia Vallarum
Olofsson Gunnel Rinkaby
Olofsson Majvi Vollsjö
Olsson Birgit o Stig Dalby
Olsson Bodil o Sven Hårderup
Olsson Elsa Södra Vollsjövägen
Olsson Helga Solkullen
Olsson Ingrid Hörby
Olsson Ingrid o Jan Löddeköping
Olsson Jan Brandstad 30 Vollsjö
Olsson Ulla o Sven Sjöbo
Ottosson Ingegerd o John-Erik Vallingsdal Vallarum
Ottosson Lena o Per-Ove Bjärred Bjärsjölagård
Paintball Österlen Tomelilla
Palmfält Kerstin Vollsjö
Paulsson Helén o Peter Vollsjö
Paulsson Stig Fränninge
Percy Margareta o Staffan Vollsjö
Per-Ove o Lotta Vollsjö
Pers Rör o Smide Vollsjö
Persson Annie Solkullen
Persson Bertil  Hårderupshult
Persson Bertil Lund
Persson Britt o Evert Sjöbo
Persson Britt o Nils-Ove Stenebergsvägen 13
Persson Britt-Marie o Tage Säterivägen 5 Vollsjö
Persson Eva o Arvid Vollsjö
Persson Gulli Solkullen
Persson Gunnel Sjöbo
Persson Inger o Alf Vallarum
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Persson Kerstin o Jörgen Stora Fränningevägen 36
Persson Tove Lund
Persson Vera Stora Fränningevägen 29
Petersen Eva Sjöbo
Ramel Andersson Charlotte Ekebäck
Ramel Eva o Otto Blommeröd
Ramel Johanna o Hans Övedskloster
Ramel Madelene Amalielund
Rasmusson Birgitta Furulund
Rasmusson Karin o Allan Tjärbyvägen 124
Rosberg Elsa Bjärsjölagård
Rosengren Bodil Stampavägen 6 Vollsjö
Ryberg Margareta o Ingemar Klamby
Råberg Lotta m familj Hårderups Nygård Vollsjö
Sandh Åsa o Lars Bjärsjölagård
Sifverson Agneta Alestad
Silfwerbrand Ingrid o Bengt Skartofta
Sjölin Krister m familj Starrarps Ora
Sjölund Inga-Britt Fränninge
Soljullens Kök Sunny Hill 7
Stridsberg Lars Säterivägen 6
Sturesson Signe Vallarum
Sudas Camilla Vollsjöby
Sundell Beth Eslöv
Sundell Ebba Grönadalsvägen 53
Swenson Paul m familj Vollsjö
Svensson Bo  Bjärsjölagård
Sörensson Eva o Sune Starrarps Ora
Theodersson Margaretha o Tommy Vollsjö
Thörnblad Ann-Britt o Tommy Starrarp
Walldén Per-Erik Vollsjö
Weber Siv o Alf Vollsjö
Wedel Inger Malmö
Widén Ann-Christine o Sven Rönås
Wihlborg Ulla o Bengt Ålstopp Kävlinge
Vollsjö Lantbruksservice Vollsjö
Vucic Juliana Södra Vollsjövägen 391
Wydén Alice Solkullen
Åkerblom Ann-Britt o Hans-Erik Thuleslund
Åkerblom Carla o Kjell-Ingvar Vollsjö
Åkerblom Inger o Sten m familj Öståkra
Åkerblom Mikaela ,Carl o Gustaf Thuleslund
Åkerblom Sandra m familj Brandstad
Åkerblom-Nilsson Britta o Jan Pepparmyntsgränden 9 Hässleholm
Åkerlund Inger o Bengt Bjälkhult
Åkesson Britt o Tommy Vollsjö
Åkesson Inga o Åke Vollsjö
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